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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31626001M

2. Data e Regjistrimit 26/04/2023
3. Emri i Subjektit ICR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Pjeter Bogdani", Hyrja 13, Kati 1, 
Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e çfarëdolloj aktiviteti ne fushën e organizimit të 

panaireve edhe ekspozitave kombëtare, rajonale dhe 
ndërkombëtare, të specializuara dhe të përgjithshme, brenda 
dhe jashtë vendit me qëllim promovimin e produkteve dhe 
shërbimeve të ofruara gatë gjitha kategoritë e bizneseve, 
organizatave, shoqatave dhe institucioneve, duke mundësuar 
ekspozimin dhe ofrimin e mallrave dhe shërbimeve tek 
konsumatori direkt si dhe tek bizneset dhe organizatat e tjera, 
deri edhe realizimin e shitjeve të drejtpërdrejta nga bizneset, 
të shitjeve me ndërmjetësim apo në formën e ankandit. 
Dhënien me qira të ambienteve dhe materialeve për 
organizimin e panaireve dhe ekspozitave tregtare, lokale, 
kombëtare dhe rajonale, për të nxitur si investimet e huaja 
ashtu dhe eksportet vendase, si dhe për të përhapur njohuri 
mbi risitë teknologjike e shkencore të sektorëve të ndryshëm 
prodhues dhe të shërbimit. Kryen aktivitet në organizim 
eventesh, promovimesh, konferencash, kongrese kombëtare 
dhe ndërkombëtare, seminare, spektakle, lojra, aktivitete 
kulturore, festivale kombëtare dhe ndërkombëtare brenda 
dhe jashtë vendit. Konsulencë dhe organizim të pjesëmarrjes 
së shoqërive Shqiptare në panairet ndërkombëtare jashtë 
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Shqipërisë.Veprimtari në funksion të ofrimit të materialeve 
të nevojshme për realizimin e panaireve dhe ekspozitave, 
pajisjen me panele, sisteme ndriçimi dhe fonie. Realizim 
fushatash marketingu 360 gradë duke përfshirë mjetet 
audiovizuale, spote televizive, faqe internet dhe rrjete 
sociale, katalogë, fletë palosje dhe postera, reklamimin në 
sheshe, billboarde, tabela elektronike, fasada etj. Ofrimi i 
konsultimeve të ndryshme marketingu dhe të informacionit 
ekonomik mbi tregun. Shitje publiciteti dhe informacioni, 
studime tregu.Koordinime midis palëve të treta, rekomandim 
dhe ndërmjetësim në shoqëritë partnere me kapital Shqiptar 
dhe të huaj. Import, eksport dhe tregtimi mallrave dhe 
materialeve të lidhura me aktivitetet e 
sipërpërmendura.Shoqëria mund (i) të marrë pjesë me 
financime ose në mënyrë operative në consortium-e edhe të 
përkohshme, joint venture ose (ii) të zotëroje, të blejë ose të 
shesë pjesëmarrje në ente, shoqëri apo ndërmarrje, edhe në 
fazë themelimi që kanë qëllime të ngjashme, ose 
komplementare; jo si aktivitet parësor, Shoqëria mund edhe 
të japë garanci reale dhe/ose personale, të vendosë pengje, të 
dalë dorëzanëse apo të vendosë hipotekë edhe në favor të të  
tretëve. Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo veprim apo 
operacion tjetër që ka të bëjë me pronën e paluajtshme apo të 
luajtshme, çdo veprim apo operacion tjetër tregtar, industrial 
e financiar, të dobishëm apo plotësues, me qëllim 
përmbushjen e objektit të Shoqërisë. Dhenia me qira e 
makinave, motoreve, minibus, autobus, dhe te gjitha llojeve 
te tjera te mjeteve motorike. Sherbim me qira me drejtues 
mjeti per cdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim dhe 
transport udhetaresh e mallrash ne rang kombetar e 
nderkombetar etj. Sherbime per riparimin e mjeteve 
motorike, servis dhe pjese kembimi automjetesh si dhe shitje 
blerje automjetesh te reja dhe te perdorura. Ne funksion te 
qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 
operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. 
Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose 
zgjerohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe 
kete Statut. 
Relianda Zhelegu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2023                Deri: 18/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ReliandaZhelegu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICR
E-Mail: info@infinitycarrental.al  
Telefon: 0692099311  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-105153-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BBBEBA-1CF5-414C-B314-032791C969A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1178076E-7344-4ADC-A589-668DB7559A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EE3815-58C8-4DDA-A29A-B289081EDF45

